





# СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

## Пневматическая дрель H102734

Конфиденциально

2

9/12

Артикул для заказа образуется из порядкового номера запасной части и названия модели оборудования, например: \*1\_H102734

NO	Description	Описание	Кол-во, шт.
1	Housing	Корпус	1
1A	Ball (Ø6.35mm)	Шарик Ø6.35мм	1
2	Pin (Ø3x27.8)	Штифт Ø3x27.8	1
5	O-ring (3.9x2.25x2)	Кольцо О-обр. 3.9x2.25x2	1
7	O-ring (Ø3.5X1.5)	Кольцо О-обр. Ø3.5X1.5	1
8	Valve Stem	Клапан воздушный	1
9	O-ring (P14)	Кольцо О-обр. P14	3
10	Valve Bushing	Стакан клапана	1
11	Spring	Пружина	1
12	Trigger	Крючок спусковой	1
13	Set Screw (M4x4)	Комплект винтов M4x4	1
14	Ball Bearing (696zz)	Шарикоподшипник 696zz	1
15	Set Screw (M3x12)	Комплект винтов M3x12	1
16	Rear End Plate	Крышка задняя	1
17	O-ring (Ø33.05x1.78)	Кольцо О-обр. Ø33.05x1.78	1
18	Rotor Blades	Лопасть	5
19	Rotor	Ротор	1
20	Cylinder	Цилиндр	1
21	Ball (Ø5)	Шарик (Ø5)	1
22	Ball Bearing (608zz)	Шарикоподшипник 608zz	1
23	Spring	Пружина	1
24	Clamp Nut	Гайка прижимная	1
25	Gear Case	Передача шестеренчатая	1
26	Gear Housing	Картер	1
27	Spring	Пружина	2
28	Ball (Ø4)	Шарик Ø4	2
29	Adjusting Nut	Гайка регулировочная	1
30	Wave Washer (6200)	Шайба волнистая 6200	2
31	Retaininig Ring (S22)	Кольцо опорное S22	1
32	Ball Bearing (R8)	Шарикоподшипник R8	1
33	Gear Cage	Передача шестеренчатая	1
34	Gear	Шестеренка	2
35	Pin (Ø3x17.8)	Штифт Ø3x17.8	2
36	Washer	Шайба	1



# СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

## Пневматическая дрель H102734

Конфиденциально

3

9/12

37	Ball Bearing (R6zz)	Шарикоподшипник R6zz	1
38	Internal Gear	Редуктор планетарный	1
39	Bit Holder	Державка	1
40	Set Screw (M5x5)	Комплект винтов M5x5	1
41	Set Screw (M4x6)	Комплект винтов M4x6	1
42	Adj. attachment	Обойма	1
43	Spring	Пружина	1
44	Retainer	Кольцо опорное	1
45	Supporter	Упор	1
46	Drill Bit (Ø8)	Сверло Ø8	1
46A	Drill Bit (Ø6.5)	Сверло Ø6.5	1
46B	Drill Bit (Ø10)	Сверло Ø10	1
47	Lock Nut	Гайка зажимная	1
48	Retaining Ring	Кольцо опорное	1
50	Arm (2")	Упор для сверла 2"	1
50A	Arm (3")	Упор для сверла 3"	1
50B	Arm (5.5")	Упор для сверла 5.5" (127 мм)	1
51	Screw (M4x8)	Винт M4x8	1
52	O-ring (P18)	Кольцо O-обр. P18	1
53	Muffler Nut	Гайка прижимная	1
54	Muffler	Глушитель	1
55	Muffler Retainer	Стопор глушителя	1
56	Air Inlet	Фитинг воздушный	1
57	Service Wrench (2.5mm)	Ключ 2.5 мм	1